对市十七届人大一次会议第206号建议的协办意见

市发展改革局：
冯嘉耀代表提出的《关于慈溪东部三镇区域一体化发展的建议》收悉，我局认真研究了建议中所涉及的相关内容，现提出如下协办意见：

   幼儿教育我市全面完成第一个、第二个三年行动计划建设已经圆满完成，第三个三年行动计划即将启动实施，三镇都有一所及以上优质公立幼儿园，引领了当地学前教育共同发展。三镇义务教育学校按照服务半径要求布局合理，通过加大投入软硬件，义务教育学校全部被评为省标准化学校，为配合龙山新城的建设发展，以服务当地为主的高端民办九年一贯制学校将于今年秋季招生，凤湖中学迁建工程正在建设中。全市普通高中现有学校13所，呈现以慈溪中学为重点，中心城区其他三所公办普通高中为主体，五所农村普高为支撑，四所民办高中为补充，布局日趋合理。全市现有职业高中五所，通过前几年的“双调工程”和近几年市委市政府对职业教育扶持和发展，扩展和丰富了职业学校特色专业的专业链，做到学校之间专业错位发展、集约发展，在全市形成科学合理的专业结构和专业布局。
慈溪市教育局
2017年5月7日
（联系人: 朱建达 ，联系电话：63919031)